לא זו בלבד שהמבקש הגיש
ערעורו באיחור ניכר מבלי שנתבקשה הארכת המועד להגשתו ומבלי שניתן כל נימוק לאיחור זה, הוא גם עשה דין לעצמו
ולא החל בריצוי עבודות השירות, אף שהמועד שנקבע לתחילת ריצוין חלף לפני כחודשיים, וחרף דחיית בקשתו לעיכוב

ביצוען. יוער כי ממילא בקשתו לעיכוב ביצוע גזר הדין הוגשה לאחר חלוף המועד לתחילת ריצוי עונשו.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ז, 06 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il